
Návrh na rozpočtovou změnu č. 1/2011 
- úpravy rozpočtu dle skutečného stavu, přesun v rámci rozpočtu ve výdajové 

části rozpočtu (dle výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu sestaveného k 5/2011)
- příjmy: beze změny
- výdaje: přesuny plánovaných výdajů v rámci rozpočtových položek 

- par. 3314 pol. 5169 – úprava rozpočtu dle skutečných nákladů na akci „Bystřicko 
čte dětem“, vše je již vyfakturováno a proplaceno = snížení částky v rozpočtu o 
2.754,-Kč

- par. 3639 pol. 5137 DHDM – zakoupení multifunkčního zařízení do kanceláře 
Mikroregionu = navýšení rozpočtu o 3.300,- Kč

- par. 3639 pol. 5365 platby daní a poplatků = v rozpočtu 0,- za ověřování listin a 
podpisů zaplaceno 360,-Kč  = navýšení rozpočtu o 460,- 

     /v červnu bude další platba 100,-Kč/
- par. 6310 pol. 5163 služby peněžních ústavů – úroky KB, již čerpáno 76,6% 

z plánovaných výdajů, navýšení rozp. položky o 500,-Kč
- par. 3639 pol. 5169 – nákup ostatních služeb – navýšení položky o 15.000,-Kč na 

výdaje spojené s návštěvou ze Slovenska

      - par. 3639 pol. 5901 nespecifikované rezervy – snížení rozpočtové částky 20.530,-
        o uvedené rozpočtové změny = snížení o  16.406,- Kč
        / v rozpočtu tak zůstane na položce nespec. rezerv částka  4.124/

Výdaje Paragraf Položka Popis 

231 0000 3314 5169 Nákup ost. služeb - čtení  - 2.754
231 0000 3639 5137 DHDM + 3.300
231 0000 3639 5365 Platby daní a popl. +    460
231 0000 6310 5163 Služby pen. ústavů +    500
231 0000 3639 5901 Nespec.rezervy - 16.506
231 0000 3639 5169 Nákup ost. služeb – Slov. +15.000
Celk. změna    0,-


